
ZARZĄDZENIE NR 33/2009
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ZŁOCIENIEC

z dnia 9 marca 2009 r.

w  sprawie  upoważnienia  kierownika  referatu  spraw  obywatelskich  w  Urzędzie  Miasta  i 
Gminy w Złocieńcu do prowadzenia spraw w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec

Na  podstawie  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071, z 2001 r. Nr 49 poz. 509, z 2002 r. Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, z 2004 r. Nr 162 poz. 
1692, z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539), zarządza się, co 
następuje: 

   §1. Upoważnia się  kierownika referatu spraw obywatelskich w Urzędzie  Miasta  i  Gminy w 
Złocieńcu – Panią Celestynę Łuczak do podpisywania i wysyłania w imieniu Burmistrza Miasta i 
Gminy Złocieniec  zaświadczeń  i  potwierdzeń  wydawanych  na podstawie  rejestru  mieszkańców 
oraz udzielania odpowiedzi na wnioski o udostępnienie danych z ewidencji ludności, zbioru pesel 
oraz z ewidencji wydanych i unieważnionych dowodów osobistych.

   §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ 
     

          Waldemar Włodarczyk


